Администрация
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.08.2024                                                                                                № 43-п

с. Хорошки

О внесении изменений в постановление от 09.08.2023 № 68-п «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

В целях приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с Федеральным законом от 27.07. 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Минфина России от 10.10.2023 № 163н, руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения, Администрация Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением администрации Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 09.08.2023 № 68-п:
1.1. Пункт 2 раздела I Административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: l4]«2. Объектом учета муниципального имущества (далее - объект учета) является следующее муниципальное имущество:
[bookmark: l61]- недвижимые вещи (земельный участок или прочно связанный с землей объект, перемещение которого без несоразмерного ущерба его назначению невозможно, в том числе здание, сооружение, объект незавершенного строительства, единый недвижимый комплекс, а также жилые и нежилые помещения, машино-места и подлежащие государственной регистрации воздушные и морские суда, суда внутреннего плавания либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимым вещам);
- движимые вещи (в том числе документарные ценные бумаги (акции) либо иное не относящееся к недвижимым вещам имущество, стоимость которого превышает размер, определенный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований
- иное имущество (в том числе бездокументарные ценные бумаги), не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает размер, определенный решениями представительных органов соответствующих муниципальных образований.».
1.2. В пункте 12 раздела II Административного регламента цифру «5» заменить на «10».
      2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Хорошковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Хорошковского сельского поселения в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хорошковского
сельского поселения                                                               В.В. Кобзарь